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Studierenden-Tarif (ohne USA) Studierenden-Tarif (inkl. USA)

Preis ab 112 EUR*/Monat ab 389 USD*/Monat

Medizinische Leistungen Höchstbetrag

Jahreshöchstbetrag  
pro Versicherungsjahr 1 Mio. EUR 1,5 Mio. USD

Unterkunft im Krankenhaus Zweibettzimmer Zweibettzimmer

Ambulante psychiatrische Behandlung bis 5.000 EUR / 30 Tage bis 5,000 USD / 30 Tage

Vorsorge & Impfungen bis 100 EUR bis 100 USD

Zahnschmerzbehandlung im Notfall bis 3.000 EUR bis 5,000 USD

Rücktransport & Evakuierung Abgedeckt Abgedeckt

Notfall außerhalb des Ziellands Weltweite Abdeckung Weltweite Abdeckung

Leistungstabelle Unsere Tarife

* Die angegebenen Preisbeispiele beziehen sich je nach Tarif auf die Länderzone 4/5 oder die USA, die Altersgruppe 19 bis 24 Jahre,  
sowie den (optional wählbaren) maximalen Selbstbehalt pro Person. Die tatsächlichen Beiträge können individuell abweichen.


